



SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA
CNPJ: 48.848.331/0001-02

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000456/2023

Pregão Eletrônico Nº 000017/2023

Processo: 017179 / 2023

Contrato Nº 000456/2023

Empresa: CAPIXABA COMERCIAL VARIEDADES PROD ALIMENTICIOS LT

CNPJ: 36.203.060/0001-59

Endereço: RUA WILLIAN S. BORGES, S/N - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
001	00018942	ANEL DE VEDAÇÃO para pneus or 25 – pneu 17.5-25. - conforme o termo de referência.	UND	50,0	39,000	1.950,000
002	00031237	BICOS PARA PNEUS SEM CÂMARA ARO 18 pneus agrícolas 12.5-80-18. - conforme o termo de referência.	UND	30,0	38,900	1.167,000
004	00031238	BICOS PARA PNEUS SEM CÂMARA TR 414 pneus aro 14, 15 e 16 (curto). - conforme o termo de referência.	UND	50,0	8,900	445,000
005	00031239	BICOS PARA PNEUS SEM CÂMARA TR 418 pneus aro 14, 15 e 16 (longo). - conforme o termo de referência.	UND	50,0	8,990	449,500
006	00031245	COLA PRETA PARA VULCANIZAÇÃO cola preta para vulcanização. - conforme o termo de referência.	UND	3,0	69,900	209,700
007	00031240	CÂMARA DE AR ARO 750-16 BICO DE METAL pneus 750-16. - conforme o termo de referência.	UND	20,0	59,890	1.197,800
008	00002272	PNEU 11/15 6 LONAS - IMPLEMENTO com câmara direcional não tracionado multi-raiado, com câmara (bico curto), novo 1º uso, 1º linha de montagem, próprio para utilização em linha urbana e rural, para ambientes de altas temperaturas, em conformidade com as normas abnt e inmetro, com aplicação padrão de qualidade pirelli, goodyear, firestone, michelin, dunlop, continental ou similar. - conforme o termo de referência.	UND	4,0	889,000	3.556,000
012	00016615	PNEU 185-60 R15 sem câmara, novo 1º uso, 1º linha de montagem, próprio para utilização em linha urbana e rural, para ambientes de altas temperaturas, em conformidade com as normas abnt e inmetro, com aplicação padrão de qualidade pirelli,	UND	10,0	290,390	2.903,900



SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

CNPJ: 48.848.331/0001-02

goodyear, firestone, michelin, dunlop, continental ou similar.

- conforme o termo de referência.

PNEU 225-65-R17 106H XL

sem câmara, novo 1º uso, 1º linha de montagem, próprio para utilização em linha urbana e rural, para ambientes de altas temperaturas, em conformidade com as normas abnt e inmetro. com aplicação padrão de qualidade pirelli, goodyear, firestone, michelin, dunlop, continental ou similar.

021	00002334	UND	10,0	569,000	5.690,000
-----	----------	-----	------	---------	-----------

- conforme o termo de referência.

PNEU 235-70-R16

sem câmara, novo 1º uso, 1º linha de montagem, próprio para utilização em linha urbana e rural, para ambientes de altas temperaturas, em conformidade com as normas abnt e inmetro. com aplicação padrão de qualidade pirelli, goodyear, firestone, michelin, dunlop, continental ou similar.

025	00016691	UND	10,0	518,990	5.189,900
-----	----------	-----	------	---------	-----------

- conforme termo de referência.

PNEU 245-70-R16

sem câmara, novo 1º uso, 1º linha de montagem, próprio para utilização em linha urbana e rural, para ambientes de altas temperaturas, em conformidade com as normas abnt e inmetro. com aplicação padrão de qualidade pirelli, goodyear, firestone, michelin, dunlop, continental ou similar.

026	00025106	UND	14,0	429,000	6.006,000
-----	----------	-----	------	---------	-----------

- conforme o termo de referência.

PNEU 265 70 R16

sem câmara, novo 1º uso, 1º linha de montagem, próprio para utilização em linha urbana e rural, para ambientes de altas temperaturas, em conformidade com as normas abnt e inmetro. com aplicação padrão de qualidade pirelli, goodyear, firestone, michelin, dunlop, continental ou similar.

029	00025260	UND	10,0	789,000	7.890,000
-----	----------	-----	------	---------	-----------

- conforme o termo de referência.

PNEU 275-80-R22.5

sem câmara, novo 1º uso, 1º linha de montagem, próprio para utilização em linha urbana e rural, para ambientes de altas temperaturas, em conformidade com as normas abnt e inmetro. com aplicação padrão de qualidade pirelli, goodyear, firestone, michelin, dunlop, continental ou similar.

032	00016698	UND	95,0	1.537,000	146.015,000
-----	----------	-----	------	-----------	-------------

- conforme termo de referência.

- exclusivo para empresas me/epp – em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.

PNEU 275-80-R22.5 149/146L 16 LONAS

borrachudo/misto, sem câmara, novo 1º uso, 1º linha de montagem, próprio para utilização em linha urbana e rural, para ambientes de altas temperaturas, em conformidade com as normas abnt e inmetro. com aplicação padrão de qualidade pirelli, goodyear, firestone, michelin, dunlop, continental ou similar.

033	00002337	UND	12,0	1.599,000	19.188,000
-----	----------	-----	------	-----------	------------

- conforme o termo de referência.

PNEU 750-R16

borrachudo/misto, com câmara, novo 1º uso, 1º linha de montagem, próprio para utilização em linha urbana e rural, para ambientes de altas temperaturas, em conformidade com as normas abnt e inmetro. com aplicação padrão de qualidade pirelli, goodyear, firestone, michelin, dunlop, continental ou similar.

035	00025117	UND	10,0	1.117,000	11.170,000
-----	----------	-----	------	-----------	------------



SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA
CNPJ: 48.848.331/0001-02

		- conforme o termo de referência.					
		PNEU AGRICOLA 23.1-30 (12 lonas), com câmara, novo 1º uso, 1º linha de montagem, próprio para utilização em linha urbana e rural, para ambientes de altas temperaturas, em conformidade com as normas abnt e inmetro. com aplicação padrão de qualidade pirelli, goodyear, firestone, michelin, dunlop, continental ou similar.					
045	00016705		UND	3,0	6.989,000	20.967,000	
		- conforme termo de referência.					
		PNEU AGRÍCOLA 17.5-25 L2 16 LONAS (16 lonas), sem câmara, novo 1º uso, 1º linha de montagem, próprio para utilização em linha urbana e rural, para ambientes de altas temperaturas, em conformidade com as normas abnt e inmetro. com aplicação padrão de qualidade pirelli, goodyear, firestone, michelin, dunlop, continental ou similar.					
049	00031235		UND	5,0	3.300,000	16.500,000	
		- conforme o termo de referência.					
		REFIL MACARRÃO DE CONserto DE PNEUS caixa com 60 pç.					
051	00031242		CX	50,0	80,000	4.000,000	
		- conforme o termo de referência.					
		REMEMDO A FRIO r02-050 mm, caixa com 40 pç.					
052	00031243		CX	5,0	39,900	199,500	
		- conforme o termo de referência.					
							254.694,30

CAPIXABA COMERCIAL DE VARIEDADES E PRODUTOS
ALIME:36203060000159

Assinado de forma digital por
CAPIXABA COMERCIAL DE VARIEDADES
E PRODUTOS ALIME:36203060000159
Dados: 2023.06.14 13:28:56 -03'00'